
UCHWAŁA NR XXXVII/325/2021 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVI/318/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1208 ze zm. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1655 i poz. 1798 oraz z 2021 r. poz. 187) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXVI/318/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Celem emisji w 2022 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 2.447.500,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 5.552.500,00 zł.”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED102217-8ABA-49DE-B1C2-2F1BCFA10166. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w § 2. ust. 2 uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
wynika z pomyłki rachunkowo-pisarskiej, było: „Celem emisji w 2022 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 2.647.500,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 5.552.500,00 zł.” winno być: „Celem emisji w 2022 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 2.447.500,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 5.552.500,00 zł.”. W konsekwencji zawyżona została kwota wyemitowanych obligacji 
w roku 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED102217-8ABA-49DE-B1C2-2F1BCFA10166. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

